
2024年 1月 4日(木) 

株式会社ブシロード  

 

報道関係者各位  

 

PRESS RELEASE 

「令和 6年能登半島地震」被害に対する支援について 

 

この度の「令和 6年能登半島地震」によりお亡くなりになられた皆様に心よりお悔やみ申し上げますととも

に、被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）およびブシロードグルー

プは、令和 6年能登半島地震による被災者の皆様の支援、被災地の復旧に役立てていくために、義

援金として石川県へ合わせて 500 万円を寄付いたします。 

 

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 

 

この度の地震によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災されました

方々に心よりお見舞いを申し上げます。 

石川県は会社としても私個人としても縁のある地域であり、大変心を痛めております。 

多くの方々が不安な時を過ごされていると存じますが、皆様の安全と一日も早い復旧・復興を心よりお祈

り申し上げます。 

  

（株式会社ブシロード 代表取締役社長 木谷高明） 

 

以上 


